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Genel Müdürümüz İsmail Güneş Düzce’de  

Temel Atma Merasimlerine İştirak Etti 

Genel Müdürümüz İsmail Güneş, toplam bedeli 32 milyon lira olan 5 adet 

projenin temel atma ve açılış merasimine iştirak etti. 

15 Ocak 2016 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun 

teşrifleriyle gerçekleştirilen merasime; Düzce Valisi Ali Fidan, Milletvekilleri, 

DSİ Genel Müdürü Ali Rıza Diniz, Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, 

OGM Genel Müdürü İsmail Üzmez, İlçe Belediye Başkanları, kamu kurum ve 

kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş 

iştirak etti. 

DSİ tarafından temeli atılacak 5 adet tesisin; 1 adedi içme suyu tesisi, 4 adedi 

taşkın koruma tesisidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 Milyon TL’ye mal olacak bu tesislerle; Düzce ili Akçakoca ilçesine 2040 

yılının nüfusuna göre (5,05 hm³/yıl) içmesuyu temin edilecek, Kaynaşlı ve 

Gölyaka ilçe merkezleri, 1 yerleşim yeri, 18 000 dekar arazi taşkınlardan 

korunacaktır. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 

Düzce’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu” Merkezi Hükümet olarak son 13 yılda 7 Milyar TL yatırım 

yaptık. Sağlık Bakanlığı son 13 yılda 150 Milyon TL yatırım yaparak, 100 yatalı 

Atatürk Devlet Hastanesi Muncurlu Kampüsü’nü, 40 ünitelik Merkez Ağız ve 

Diş sağlığı Merkezi’ni, 3 ilçede 10’ar yataklı hastaneyi tamamladı. Ulaştırma 

Bakanlığı son 13 yılda bölünmüş yol uzunluğunu 2 kat artırarak 165 km’ye 

çıkardı. Milli Eğitim Bakanlığı 2 018 olan derslik sayısını, 2015 yılı sonunda 3 

304’e yükseltti. Çiftçilerimize 2003’ten bugüne 419 000 000 TL karşılıksız zirai 

destek verildi. TOKİ öncülüğünde yürütülen Planlı Kentleşme Konut 

Seferberliği kapsamında 2003-2015 yılları arasında Düzce’ye 5 631 konut inşa 

edildi.” dedi. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak da Düzce’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade 

eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu “26 adet dere ıslah tesisi inşa ettik, 5,4 milyon yeni 

fidanı toprak buluşturduk, 4 adet bal ormanı ve 21 adet mesire yeri tesis ettik, 

orman köylülerimiz için yeni gelir kapıları açtık, tabiat parklarımızı 

vatandaşlarımızın rahat nefes alabilecekleri alanlar haline dönüştürdük, 5 adet 

otomatik meteorolojik gözlem istasyonu, 1 adet deniz otomatik 

meteorolojik gözlem istasyonu ve 1 adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi 

kurduk.” dedi. 

Temeli atılacak tesisler ile alakalı da bilgi veren Eroğlu “ 32 Milyon TL’lik 

yatırım ile geldik. 5 adet tesisin temelini atacağız. 32 Milyon TL’ye mal olacak 

bu tesislerle; Düzce ili Akçakoca ilçesine 2040 yılının nüfusuna göre (5,05 

hm³/yıl) içmesuyu temin edilecek, Kaynaşlı ve Gölyaka ilçe merkezleri, 1 

yerleşim yeri, 18 000 dekar arazi taşkınlardan korunacaktır.” dedi. 

Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Prof. Dr. Sayın Ahmet Davutoğlu’na aziz 

milletim adına şükranlarımı sunuyor, temeli atılacak tesislerin Ülkemize ve 

milletimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 
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Düzce Valisi Ali Fidan 

“Bugün Sayın Bakanımızın teşrifleriyle Düzce için son derece önemli tesislerin 

temel atma merasimlerini gerçekleştirdiklerini ifade eden Fidan “tarım ve 

hayvancılığın ana geçim kaynaklarından biri olan Düzce için bu tesislerin 

öneminin büyük olduğunu vurguladı. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığının yatırımlarının Düzce için önemine değinen 

Fidan “Orman-su varsa hayat var”, bu sebeple başta bakanımız olmak üzere 

bütün teşkilata şehrime yapılan yatırımlar adına şükranlarımı arz ediyor, 

yatırımların artarak devamını diliyorum.” dedi. 
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